Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12  марта 2025 года № 20-п                                               п. Красный Коммунар

О внесении изменений в постановление
администрации от 10.04.2023 № 42-п
«Об утверждении административных регламентов»

Руководствуясь письмом государственной жилищной инспекции по Оренбургской области от 04.03.2025 № 40/06-2139, в целях приведения в соответствие административных регламентов предоставления типовых муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 10.04.2023 № 42-п «Об утверждении административных регламентов» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.7. приложения № 12 «Типовой административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» слова «35 рабочих дней» заменить словами «27 календарных дней».
2. Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава поссовета                                                                       Е.В. Пономаренко

Разослано: в дело

[bookmark: _GoBack]Исп. Климонтова М.П.